

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Alagoa Nova  
 Prefeitura Municipal de Alagoa Nova  
 Pregão Eletrônico - 20/2023

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Não Parentesco	DECLARA, que: 1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela. 2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

**0001 - Panela De Pressão 7,00 litros com fechamento Interno, Confeccionada Em Alumínio, Certificada Pelo Inmetro, acabamento Externo Com Polimento De Alto Brilho. A Pressão De Trabalho é De 80 Kpa, os Cabos E Alças São Confeccionados Em Baquelite Que Resistem Ao Calor Propagado Pelas Paredes Das Painéis Ao Serem Levadas Ao Fogão. Borrachas De Vedação E Válvulas São De Silicone Que Garante Uma Perfeita Vedação Mesmo Quando Submetidas A Altas Temperaturas Em Função Do Cozimento Dos Alimentos. Haste Confeccionada Em Aço Cromado De Alta Dureza.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	37.253.522/0001-05	06/03/2023 - 09:42:28	Panela De Pressão 7,00 litros com fecham	REAL	38,0000	147,08	R\$ 5.589,04	Sim
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 07:39:12	REAL	REAL	38,0000	147,00	R\$ 5.586,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:19:54	REAL	REAL	38,0000	147,08	R\$ 5.589,04	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	08/03/2023 - 15:58:00	7L F. INTERNO	PANELUX	38,0000	147,08	R\$ 5.589,04	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:48	PANELA PRESSÃO 7 LTS	ALUMINIO ABC	38,0000	147,08	R\$ 5.589,04	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	ERILAR	38,0000	147,08	R\$ 5.589,04	Sim
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 09:28:29	PANELA DE PRESSAO	BALDUINO	38,0000	147,08	R\$ 5.589,04	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001-32	09/03/2023 - 09:44:00	7L	PANELUX	38,0000	140,00	R\$ 5.320,00	Sim
CLISTENES RYAN DOS SANTOS FONSECA 10432251456	45.727.479/0001-09	09/03/2023 - 11:58:34	balduino	balduino	38,0000	145,00	R\$ 5.510,00	Sim

**0002 - Panela e pressão 4,5 litros com fechamento Interno, Confeccionada Em Alumínio, Certificada Pelo Inmetro, acabamento Externo Com Polimento De Alto Brilho. A Pressão De Trabalho é De 80 Kpa, os Cabos E Alças São Confeccionados Em Baquelite Que Resistem Ao Calor Propagado Pelas Paredes Das Painéis Ao Serem Levadas Ao Fogão. Borrachas De Vedação E Válvulas São De Silicone Que Garante Uma Perfeita Vedação Mesmo Quando Submetidas A Altas Temperaturas Em Função Do Cozimento Dos Alimentos. Haste Confeccionada Em Aço Cromado De Alta Dureza.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 1 de 13

J2LM SOLUÇÕESINTEGRADAS LTDA	37.253.522/0001- 05	06/03/2023 - 09:42:56	Panela e pressão 4,5 litros com fechamen	REAL	REAL	38,0000	117,08	R\$ 4.449,04	Sim
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 07:39:32	REAL	REAL	38,0000	89,00	R\$ 3.382,00	Sim	
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:20:18	REAL	REAL	38,0000	117,08	R\$ 4.449,04	Sim	
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	08/03/2023 - 15:58:00	4,5L F. INTERNO	PANELUX	38,0000	117,08	R\$ 4.449,04	Sim	
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:48	PANELA PRESSÃO 4,5 LTS	ALUMINIO ABC	38,0000	117,08	R\$ 4.449,04	Sim	
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	ERILAR	38,0000	117,08	R\$ 4.449,04	Sim	
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:29:11	PANELA DE PRESSAO	BALDUINO	38,0000	117,08	R\$ 4.449,04	Sim	
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001- 32	09/03/2023 - 09:43:47	4,5L	PANELUX	38,0000	117,00	R\$ 4.446,00	Sim	
CLISTENES RYAN DOS SANTOS FONSECA 10432251456	45.727.479/0001- 09	09/03/2023 - 11:59:47	balduino	balduino	38,0000	115,00	R\$ 4.370,00	Sim	

**0003 - Cuscuzeiro Linha Hotel 30 litros Composto por canecão de alumínio reforçado de espessura 1,40mm e alças de alumínio fundido, com peneira com suporte para fácil manejo e tampa também de alumínio. Dimensões Diâmetro superior: 31,5cm Diâmetro superior com as alças: 43,5cm Diâmetro de fundo: 21cm Altura total: 32cm Altura do fundo: 11cm Diâmetro da peneira: 22,5cm Altura suporte da grelha: 16cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 07:39:50	PLANETA	PLANETA	38,0000	112,00	R\$ 4.256,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:48	CUSCUZEIRA HOTEL 30 LTS	ALUMINIO ABC	38,0000	112,33	R\$ 4.268,54	Sim
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:30:33	CUSCUZEIRO	BALDUINO	38,0000	112,33	R\$ 4.268,54	Sim

**0004 - Lixeira de 15 litros possui dois acionamentos de abertura, com a mão ou com pé, uma na tampa e outro no pedal. Em cores neutras. Com capacidade para 15L, é BPA free, resistente e fácil de limpar.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 07:40:19	PLASMONT	PLASMONT	38,0000	54,00	R\$ 2.052,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:23:21	COMPOSTELA	COMPOSTELA	38,0000	54,54	R\$ 2.072,52	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:48	LIXEIRA 30 LTS	SANREMO	38,0000	54,54	R\$ 2.072,52	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	JAGUAR	38,0000	54,54	R\$ 2.072,52	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001- 84	09/03/2023 - 08:36:26	P15	ACL	38,0000	320,00	R\$ 12.160,00	Sim
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:32:31	LIXEIRA	ARQPLAST	38,0000	54,54	R\$ 2.072,52	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001- 32	09/03/2023 - 09:45:06	15L	ANTARES	38,0000	54,00	R\$ 2.052,00	Sim

**0005 - Lixeira de 50 litros possui dois acionamentos de abertura, com a mão ou com pé, uma na tampa e outro no pedal. Em cores neutras. Com capacidade para 50L, é BPA free, resistente e fácil de limpar.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 07:40:52	PLASMONT	PLASMONT	38,0000	97,00	R\$ 3.686,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:23:42	PLASTEX	PLASTEX	38,0000	97,42	R\$ 3.701,96	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:49	LIXEIRA 50 LTS	SANREMO	38,0000	97,42	R\$ 3.701,96	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	09/03/2023 - 08:37:19	P50	ACL	38,0000	520,00	R\$ 19.760,00	Sim

**0006 - Faca de cozinha 10 polegadas Carbono As facas com lâmina de aço carbono se caracterizam por uma maior resistência do fio, o que lhe confere bom poder de corte e são facilmente afiadas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 07:45:40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	114,0000	42,00	R\$ 4.788,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:29:40	ORIGINAL	ORIGINAL	114,0000	42,96	R\$ 4.897,44	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	08/03/2023 - 15:58:01	10" LAMINA AÇO CARBONO	TRAMONTINA	114,0000	42,96	R\$ 4.897,44	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:49	FACA COZINHA 10 POL	TRAMONTINA	114,0000	42,96	R\$ 4.897,44	Sim
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 09:34:50	FACA	CARBONO	114,0000	42,96	R\$ 4.897,44	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001-32	09/03/2023 - 09:45:37	10POL	TRAMONTINA	114,0000	42,00	R\$ 4.788,00	Sim

**0007 - Jogo de Copos Vidro Lights Suco 6 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 07:48:09	NADIR FIGUEREDO	NADIR FIGUEREDO	38,0000	52,00	R\$ 1.976,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:30:18	NADIR	NADIR	38,0000	52,29	R\$ 1.987,02	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	08/03/2023 - 15:58:01	REF:7004 260ML	NADIR	38,0000	52,29	R\$ 1.987,02	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:49	JOGO COPO VIDRO 6 UND	NADIR	38,0000	52,29	R\$ 1.987,02	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	NADIR	38,0000	52,90	R\$ 2.010,20	Sim
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 09:36:32	JOGO DE COPOS	UTIL	38,0000	52,29	R\$ 1.987,02	Sim

**0008 - Caneca Plástica Para Merenda Escolar 350 ML Polipropileno.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	07/03/2023 - 20:38:15	CANECA POLIPROPILENO 350ML	Própria	800,0000	5,14	R\$ 4.112,00	Sim
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 07:48:17	MERCONPLAST	MERCONPLAST	800,0000	5,00	R\$ 4.000,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:30:41	COMPOSTELA	COMPOSTELA	800,0000	5,14	R\$ 4.112,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	08/03/2023 - 15:58:02	PLASTICA ESCOLAR	KIT MERENDA	800,0000	5,14	R\$ 4.112,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:49	CANECA PLAST	MERCONPLAS	800,0000	5,14	R\$ 4.112,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	BASAPLÁSTICOS	800,0000	5,14	R\$ 4.112,00	Sim



LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:41:00	CANECA	ERCAPLAST	800,0000	5,14	R\$ 4.112,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	--------	-----------	----------	------	--------------	-----

**0009 - Pratos Fundos Plástico Infantil Merenda Escolar, Produto com qualidade superior Feito em plástico polipropileno grosso de alta durabilidade. Atóxico Modelo Liso nas partes interna e externa (sem frisos) com formato interno arredondado, com aba e empilhável. Pigmentação Homogênea em toda peça Acabamento Polido brilhante Resistência a temperatura 100°C por 20 minutos Altura: 34,0 mm Diâmetro interno da boca: 195 mm Espessura: 2,5 mm Largura da aba: 14,5 mm Diâmetro interno da base: 130 mm Capacidade: 700 ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 07:57:50	MERCONPLAST	MERCONPLAST	700,0000	5,00	R\$ 3.500,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:31:09	COMPOSTELA	COMPOSTELA	700,0000	5,10	R\$ 3.570,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	08/03/2023 - 15:58:02	PLASTICO ESCOLAR	KIT MERENDA	700,0000	5,10	R\$ 3.570,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:49	PRATO FUNDO ESCOLAR	MERCONPLAS	700,0000	5,10	R\$ 3.570,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	BASAPLÁSTICOS	700,0000	5,10	R\$ 3.570,00	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:42:21	PRATO	RR POLSTICOS	700,0000	5,10	R\$ 3.570,00	Sim

**0010 - Tábua de Corte Grande. A Tábua De Corte Em Pvc. Dimensões: 25 x 35 X 0.2 cm Material: PVC Cor: Branco, Validade indeterminada.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 07:58:14	plasberg	plasberg	75,0000	81,00	R\$ 6.075,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:31:32	NACIONAL	NACIONAL	75,0000	81,08	R\$ 6.081,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:49	TABUA GD	TRAMONTINA	75,0000	81,08	R\$ 6.081,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	ICASA	75,0000	81,08	R\$ 6.081,00	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:44:09	TABUA	UTIL	75,0000	81,01	R\$ 6.075,75	Sim

**0011 - Frigideira Para Cozinha Industrial Grande N 30 Diâmetro: 30 cm, Altura: 6 cm, Volume: 3,0 Litros Material: Alumínio Espessura da Panela: 2,20 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J2LM SOLUÇÕESINTEGRADAS LTDA	37.253.522/0001- 35	06/03/2023 - 09:44:01	Frigideira Para Cozinha Industrial Grand	diversos	38,0000	85,67	R\$ 3.255,46	Sim
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 07:59:13	PLANETA	PLANETA	38,0000	85,00	R\$ 3.230,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:32:04	ALUPAN	ALUPAN	38,0000	85,67	R\$ 3.255,46	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:49	FRIGIDEIRA GD IND	ALUMINIO ABC	38,0000	85,67	R\$ 3.255,46	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	ABC ALUMINIO	38,0000	85,67	R\$ 3.255,46	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:45:15	FRIGIDEIRA	BALDUINO	38,0000	85,67	R\$ 3.255,46	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001- 32	09/03/2023 - 09:47:17	IND 30	BALDUINO	38,0000	85,00	R\$ 3.230,00	Sim

CLISTENES RYAN DOS SANTOS FONSECA 10432251456	45.727.479/0001- 09	09/03/2023 - 12:11:25	balduino	balduino	38,0000	80,00	R\$ 3.040,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----------	----------	---------	-------	--------------	-----

**0012 - Caçarola Panela Grande Industrial N40 23,5 Litro Capacidade: 23,5 L Diâmetro: 40 cm Altura: 19 cm Espessura: 3 mm  
Material: Alumínio**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J2LM SOLUÇÕESINTEGRADAS LTDA	37.253.522/0001- 35	06/03/2023 - 09:44:38	Caçarola Panela Grande Industrial N40 23	BALDUINO	38,0000	195,17	R\$ 7.416,46	Sim
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 08:01:05	PLANETA	PLANETA	38,0000	195,00	R\$ 7.410,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:32:31	ALUPAN	ALUPAN	38,0000	195,17	R\$ 7.416,46	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	08/03/2023 - 15:58:02	N°40 25L	AL CAROL	38,0000	195,17	R\$ 7.416,46	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:49	CAÇAROLA N°40	ALUMINIO ABC	38,0000	195,17	R\$ 7.416,46	Sim
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:46:11	CAÇAROLA	BALDUINO	38,0000	195,17	R\$ 7.416,46	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001- 32	09/03/2023 - 09:48:02	CACAROLA40	BALDUINO	38,0000	195,00	R\$ 7.410,00	Sim
CLISTENES RYAN DOS SANTOS FONSECA 10432251456	45.727.479/0001- 09	09/03/2023 - 12:13:57	balduino	balduino	38,0000	185,00	R\$ 7.030,00	Sim

**0013 - Facas para legumes Feita em aço inoxidável de alta qualidade e resina termoplástica Dimensões do item C x L x A 27.5 x 3 x 1.9 centímetros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 08:01:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	38,0000	36,80	R\$ 1.398,40	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:32:55	ORIGINAL	ORIGINAL	38,0000	36,00	R\$ 1.368,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	08/03/2023 - 15:58:02	REF:5769 5"	KEHOME	38,0000	36,00	R\$ 1.368,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:49	FACA LEGUMES	TRAMONTINA	38,0000	36,00	R\$ 1.368,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	MARTINAZZO	38,0000	36,00	R\$ 1.368,00	Sim
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:47:13	FACA	UTIL	38,0000	36,00	R\$ 1.368,00	Sim

**0014 - Colheres de mesa inox Dimensões do item C x L x A 18.5 x 4.3 x 0.2 centímetros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J2LM SOLUÇÕESINTEGRADAS LTDA	37.253.522/0001- 35	06/03/2023 - 09:45:29	Colheres de mesa inox Dimensões do item	DIVERSOS	800,0000	4,30	R\$ 3.440,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001- 81	07/03/2023 - 20:39:03	COLHER MESA INOX CONF. EDITAL	Golden inox	800,0000	4,30	R\$ 3.440,00	Sim
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 08:01:56	ORIGINAL	ORIGINAL	800,0000	4,25	R\$ 3.400,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:33:27	ORIGINAL	ORIGINAL	800,0000	4,30	R\$ 3.440,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	08/03/2023 - 15:58:02	REF:7801 19CM	KEHOME	800,0000	4,30	R\$ 3.440,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:49	COLHER MESA	TAUMER INOX	800,0000	4,30	R\$ 3.440,00	Sim

UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	MARTINAZZO	800,0000	4,30	R\$ 3.440,00	Sim
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 09:48:12	COLHERES	UTIL	800,0000	4,30	R\$ 3.440,00	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001-32	09/03/2023 - 09:48:36	MESA INOX	BARRICHELLO	800,0000	4,30	R\$ 3.440,00	Sim

#### 0015 - Garfos de mesa inox Dimensões do item C x L x A 18.5 x 2.5 x 2.4 centímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J2LM SOLUÇÕESINTEGRADAS LTDA	37.253.522/0001-85	06/03/2023 - 09:46:08	Garfos de mesa inox Dimensões do item C	diversos	800,0000	4,64	R\$ 3.712,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	07/03/2023 - 20:39:10	GARFO MESA INOX CONF. EDITAL	Golden inox	800,0000	4,64	R\$ 3.712,00	Sim
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 08:04:59	ORIGINAL	ORIGINAL	800,0000	4,59	R\$ 3.672,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:33:47	ORIGINAL	ORIGINAL	800,0000	4,64	R\$ 3.712,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	08/03/2023 - 15:58:02	REF:7802 19CM	KEHOME	800,0000	4,64	R\$ 3.712,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:49	GARFO MESA	TAUMER INOX	800,0000	4,64	R\$ 3.712,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	MARTINAZZO	800,0000	4,64	R\$ 3.712,00	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001-32	09/03/2023 - 09:48:56	MESA INOX	BARRICHELLO	800,0000	4,60	R\$ 3.680,00	Sim
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 09:49:08	GARFOS	UTIL	800,0000	4,64	R\$ 3.712,00	Sim

#### 0016 - Facas de mesa inox Dimensões do item C x L x A 20 x 224 x 4 milímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J2LM SOLUÇÕESINTEGRADAS LTDA	37.253.522/0001-85	06/03/2023 - 09:47:05	Facas de mesa inox Dimensões do item C x	diversos	800,0000	4,97	R\$ 3.976,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	07/03/2023 - 20:39:29	FACA MESA INOX CONF. EDITAL	Golden inox	800,0000	4,97	R\$ 3.976,00	Sim
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 08:05:18	ORIGINAL	ORIGINAL	800,0000	4,95	R\$ 3.960,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:34:12	ORIGINAL	ORIGINAL	800,0000	4,97	R\$ 3.976,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	08/03/2023 - 15:58:02	REF:7807 21,5CM	KEHOME	800,0000	4,97	R\$ 3.976,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:49	FACA MESA	TAUMER INOX	800,0000	4,97	R\$ 3.976,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	MARTINAZZO	800,0000	4,97	R\$ 3.976,00	Sim
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 09:49:57	FACAS	UTIL	800,0000	4,97	R\$ 3.976,00	Sim

#### 0017 - Colher Plana Pá 60 cm Polietileno Comprimento x Largura x Altura: 60 cm x 7.5 cm x 7.5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 08:05:49	ORIGINAL	ORIGINAL	75,0000	51,50	R\$ 3.862,50	Sim



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	08/03/2023 - 15:58:03	REF:CN-60 60CM	SOLRAC	75,0000	51,54	R\$ 3.865,50	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:50	COLHER PÁ 60CM	TRAMONTINA	75,0000	51,54	R\$ 3.865,50	Sim

#### 0018 - Caixas organizadoras 15L Material Plástico Dimensões do item C x L x A 29.5 x 41.2 x 18.6 centímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 08:06:09	NITRON	NITRON	38,0000	57,40	R\$ 2.181,20	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:34:35	PLASTEX	PLASTEX	38,0000	57,50	R\$ 2.185,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:50	CAIXA ORGANIZ 15 LTS	PLASULTIL	38,0000	57,50	R\$ 2.185,00	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001- 32	09/03/2023 - 09:49:29	ORG15	ERCAPLAST	38,0000	57,00	R\$ 2.166,00	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:51:26	CAIXA ORGANIZADORA	NEW	38,0000	57,50	R\$ 2.185,00	Sim

#### 0019 - Concha De Feijão Aço Inox Dimensões do item C x L x A 8 x 7.8 x 21.5 centímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001- 81	07/03/2023 - 20:39:50	CONCHA FEIJÃO INOX CONF. EDITAL	Golden inox	75,0000	40,88	R\$ 3.066,00	Sim
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 08:06:48	ORIGINAL	ORIGINAL	75,0000	40,85	R\$ 3.063,75	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:34:58	ORIGINAL	ORIGINAL	75,0000	40,88	R\$ 3.066,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	08/03/2023 - 15:58:04	REF:3912 23,5CM INOX	KEHOME	75,0000	40,88	R\$ 3.066,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:50	CONCHA INOX	TAUMER INOX	75,0000	40,88	R\$ 3.066,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	MARTINAZZO	75,0000	40,88	R\$ 3.066,00	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001- 32	09/03/2023 - 09:46:42	FEIJAO	BRINOX	75,0000	40,00	R\$ 3.000,00	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:52:19	CONCHA	UTIL	75,0000	40,88	R\$ 3.066,00	Sim

#### 0020 - Colher inox para servir Dimensões do item C x L x A 8 x 5 x 38 centímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001- 81	07/03/2023 - 20:40:08	COLHER SERVIR INOX CONF. EDITAL	Golden inox	75,0000	40,21	R\$ 3.015,75	Sim
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 08:07:18	ORIGINAL	ORIGINAL	75,0000	40,20	R\$ 3.015,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:35:21	ORIGINAL	ORIGINAL	75,0000	40,21	R\$ 3.015,75	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	08/03/2023 - 15:58:04	REF:058 38CM	GP INOX	75,0000	40,21	R\$ 3.015,75	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:50	COLHER INOX	TAUMER INOX	75,0000	40,21	R\$ 3.015,75	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	MARTINAZZO	75,0000	40,21	R\$ 3.015,75	Sim



LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 09:53:07	COLHER INOX	UTIL	75,0000	40,21	R\$ 3.015,75	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------------	------	---------	-------	--------------	-----

### 0021 - Espumadeira em Aço Inox Dimensões do item C x L x A 33.5 x 5.2 x 10.3 centímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	07/03/2023 - 20:40:29	ESCUMAIDEIRA INOX CONF. EDITAL	Golden inox	75,0000	36,54	R\$ 2.740,50	Sim
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 08:07:52	ORIGINAL	ORIGINAL	75,0000	35,50	R\$ 2.662,50	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:35:59	ORIGINAL	ORIGINAL	75,0000	36,54	R\$ 2.740,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	08/03/2023 - 15:58:04	REF:6000 35CM	KEHOME	75,0000	36,54	R\$ 2.740,50	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:50	ESPUMAIDEIRA INOX	TAUMER INOX	75,0000	36,54	R\$ 2.740,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	MARTINAZZO	75,0000	36,54	R\$ 2.740,50	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001-32	09/03/2023 - 09:52:17	ESPUMA INOX	YAZI	75,0000	36,00	R\$ 2.700,00	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 09:54:10	ESPUMAIDEIRA	UTIL	75,0000	36,54	R\$ 2.740,50	Sim

### 0022 - Bacia Plástica 18 Litros - Bacia 100% polipropileno com capacidade máxima para 18 litros com indicadores de volume.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 08:08:23	MERCONPLAST	MERCONPLAST	75,0000	32,55	R\$ 2.441,25	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:36:23	COMPOSTELA	COMPOSTELA	75,0000	32,58	R\$ 2.443,50	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:50	BACIA PLAST 18 LTS	MERCONPLAS	75,0000	32,58	R\$ 2.443,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	ICASA	75,0000	32,58	R\$ 2.443,50	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001-32	09/03/2023 - 09:52:34	18L	ERCAPLAST	75,0000	32,00	R\$ 2.400,00	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 09:55:17	BACIA	ARQPLAST	75,0000	32,58	R\$ 2.443,50	Sim

### 0023 - Bacia Plástica 40 Litros Reforçada Plástico Ultra Resistente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 08:11:49	MERCONPLAST	MERCONPLAST	38,0000	53,70	R\$ 2.040,60	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:36:44	COMPOSTELA	COMPOSTELA	38,0000	53,71	R\$ 2.040,98	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	08/03/2023 - 15:58:04	40L PLASTICA	ARQPALST	38,0000	53,71	R\$ 2.040,98	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:50	BACIA PLAST 40 LTS	MERCONPLAS	38,0000	53,71	R\$ 2.040,98	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	ICASA	38,0000	53,71	R\$ 2.040,98	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001-32	09/03/2023 - 09:52:52	40L	ERCAPLAST	38,0000	53,00	R\$ 2.014,00	Sim





LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:56:16	BACIA	ARQPLAST	38,0000	53,71	R\$ 2.040,98	Sim
---	------------------------	--------------------------	-------	----------	---------	-------	--------------	-----

**0024 - Pegador para massa de aço inox 20,5CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 08:11:47	ORIGINAL	ORIGINAL	75,0000	42,20	R\$ 3.165,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:37:05	ORIGINAL	ORIGINAL	75,0000	42,21	R\$ 3.165,75	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	08/03/2023 - 15:58:04	REF:6248 20CM MASSA	KEHOME	75,0000	42,21	R\$ 3.165,75	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:50	PEGADOR MACARRÃO INOX	TAUMER INOX	75,0000	42,21	R\$ 3.165,75	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	MARTINAZZO	75,0000	42,21	R\$ 3.165,75	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001- 32	09/03/2023 - 09:53:09	MASSA INOX	YANGZI	75,0000	42,00	R\$ 3.150,00	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:57:16	PEGADOR	UTIL	75,0000	42,21	R\$ 3.165,75	Sim

**0025 - Ralador 4 Faces inox Dimensões 26.6 x 13.8 x 10.4 centímetros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 08:12:03	ORIGINAL	ORIGINAL	38,0000	69,50	R\$ 2.641,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:37:28	ORIGINAL	ORIGINAL	38,0000	69,54	R\$ 2.642,52	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	08/03/2023 - 15:58:04	REF:3503 4 FACES 9"	KEHOME	38,0000	69,54	R\$ 2.642,52	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:50	RALADOR INOX	TRAMONTINA	38,0000	69,54	R\$ 2.642,52	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	MARTINAZZO	38,0000	69,54	R\$ 2.642,52	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001- 32	09/03/2023 - 09:53:24	4F INOX	YAZI	38,0000	69,00	R\$ 2.622,00	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:58:10	RALADOR	UTIL	38,0000	69,54	R\$ 2.642,52	Sim

**0026 - Garfo De Cozinha Bidente Em Inox Dimensões do item C x L x A 32 x 9.5 x 5 centímetros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 08:12:22	ORIGINAL	ORIGINAL	75,0000	40,60	R\$ 3.045,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:37:50	ORIGINAL	ORIGINAL	75,0000	40,63	R\$ 3.047,25	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	08/03/2023 - 15:58:05	REF:6004 35CM INOX	KEHOME	75,0000	40,63	R\$ 3.047,25	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:50	GARFO INOX	TAUMER INOX	75,0000	40,63	R\$ 3.047,25	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 09:59:07	GARFO	UTIL	75,0000	40,63	R\$ 3.047,25	Sim

**0027 - Peneira Material: Polipropileno Capacidade da Peneira: 1,3L Altura: 10,50 Centímetros Largura: 21,00 Centímetros Comprimento: 30,50 Centímetros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 08:12:42	MERCONPLAST	MERCONPLAST	38,0000	20,55	R\$ 780,90	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:38:18	COMPOSTELA	COMPOSTELA	38,0000	20,58	R\$ 782,04	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:50	PENEIRA PLAST	PLASULTIL	38,0000	20,58	R\$ 782,04	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	ICASA	38,0000	20,58	R\$ 782,04	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 09:59:58	PENEIRA	NEW	38,0000	20,58	R\$ 782,04	Sim

#### 0028 - Panos de Prato Branco Com Estampa - 44x68cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 08:14:07	QUATRO IRMAO	QUAT	380,0000	5,00	R\$ 1.900,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	08/03/2023 - 09:41:08	40x60 CM	BELMONDI	380,0000	5,11	R\$ 1.941,80	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:38:40	UNIAO	UNIAO	380,0000	5,11	R\$ 1.941,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	08/03/2023 - 15:58:05	42X65CM ESTAMPADO	INTEXTIL	380,0000	5,11	R\$ 1.941,80	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:50	PANO PRATO	SÃO JOSÉ	380,0000	5,11	R\$ 1.941,80	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	TEC S J	380,0000	5,11	R\$ 1.941,80	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 10:01:00	PANOS DE PRATO	M.P	380,0000	5,11	R\$ 1.941,80	Sim

#### 0029 - Escorredor de Macarrão 35 cm Alumínio Polido Comprimento 45,50 cm | Altura 19,50 cm | Largura 38,00 cm | Litragem 9,50 (Litros) | Espessura 1,6 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J2LM SOLUÇÕESINTEGRADAS LTDA	37.253.522/0001-35	06/03/2023 - 09:48:17	Escorredor de Macarrão 35 cm Alumínio Po	BALDUINO	38,0000	63,71	R\$ 2.420,98	Sim
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 08:14:37	PLANETA	PLANETA	38,0000	63,70	R\$ 2.420,60	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:39:02	ALUPAN	ALUPAN	38,0000	63,71	R\$ 2.420,98	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:51	ESCORREDOR MACARRÃO ALUM	ALUMINIO ABC	38,0000	63,71	R\$ 2.420,98	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 10:02:10	ESCORREDOR	BALDUINO	38,0000	63,71	R\$ 2.420,98	Sim

#### 0030 - Bandeja Grande para servir Material Polipropileno, Dimensões do item C x L x A 50.7 x 33.6 x 3 centímetros, acabamento Fosco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 08:14:59	NITRON	NITRON	38,0000	42,40	R\$ 1.611,20	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:39:28	COMPOSTELA	COMPOSTELA	38,0000	42,42	R\$ 1.611,96	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:51	BANDEIJA PLAST GD	PLASULTIL	38,0000	42,42	R\$ 1.611,96	Sim



LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 10:02:55	BANDEJA	NEW	38,0000	42,42	R\$ 1.611,96	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	-----	---------	-------	--------------	-----

### 0031 - Caldeirão Alumínio 40cm Com Alça 43,8 Litros e espessura de 3mm paredes e fundo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 08:15:24	PLANETA	PLANETA	74,0000	313,00	R\$ 23.162,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:39:53	ALUPAN	ALUPAN	74,0000	313,58	R\$ 23.204,92	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	08/03/2023 - 15:58:05	N°38 44L	AL CAROL	74,0000	313,58	R\$ 23.204,92	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:51	CALDEIRÃO ALUM 43,8LTS	ALUMINIO ABC	74,0000	313,58	R\$ 23.204,92	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001- 32	09/03/2023 - 09:56:51	ALUMINIO 40	BALDUINO	74,0000	313,00	R\$ 23.162,00	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 10:04:06	CALDEIRAO	BALDUINO	74,0000	313,58	R\$ 23.204,92	Sim
CLISTENES RYAN DOS SANTOS FONSECA 10432251456	45.727.479/0001- 09	09/03/2023 - 12:24:13	balduino	balduino	74,0000	308,00	R\$ 22.792,00	Sim

### 0032 - Balde Extra Forte Multiuso Plástico Preto Dimensões do item C x L x A 33.3 x 31 x 24.2 centímetros Peso do produto 262 Gramas Capacidade 10L Com pega fácil no fundo e alça ultra resistente em plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 08:15:48	MERCONPLAST	MERCONPLAST	38,0000	28,90	R\$ 1.098,20	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:40:24	COMPOSTELA	COMPOSTELA	38,0000	28,92	R\$ 1.098,96	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	08/03/2023 - 15:58:06	10L PRETO	GTX	38,0000	28,92	R\$ 1.098,96	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:51	BALDE EXTRA F 10 LTS	MERCONPLAS	38,0000	28,92	R\$ 1.098,96	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	ICASA	38,0000	28,92	R\$ 1.098,96	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001- 32	09/03/2023 - 09:56:22	BALDE 10L	UNIJET	38,0000	28,00	R\$ 1.064,00	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 10:04:53	BALDE	ARQPLAST	38,0000	28,92	R\$ 1.098,96	Sim

### 0033 - Bobina Picotada 30x40-500 Sacos Dimensões da embalagem ?16.15 x 3.87 x 3.87 cm; 7.46 Quilogramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001- 00	08/03/2023 - 08:16:12	ALTAPLAST	ALTAPLAST	114,0000	47,85	R\$ 5.454,90	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001- 14	08/03/2023 - 13:40:48	DESCAPACK	DESCAPACK	114,0000	47,88	R\$ 5.458,32	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	08/03/2023 - 15:58:06	30X40CM COM 500	ROLL BAG	114,0000	47,88	R\$ 5.458,32	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	08/03/2023 - 18:12:51	BOBINA PICOTADA 30°40	NEWPLAST	114,0000	47,88	R\$ 5.458,32	Sim
LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001- 46	09/03/2023 - 10:05:56	BOBINA	PRATIK	114,0000	47,88	R\$ 5.458,32	Sim

## 0034 - Jogo 6 Xicaras De Porcelana Para Café Chá 170ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 08:16:32	SCHIMITD	SCHIMITD	38,0000	111,85	R\$ 4.250,30	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:41:16	NADIR	NADIR	38,0000	111,88	R\$ 4.251,44	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	08/03/2023 - 15:58:06	175ML PORCELANA	UNICA PORCELANA	38,0000	111,88	R\$ 4.251,44	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:51	JOGO XICARA 6 UND	NADIR	38,0000	111,88	R\$ 4.251,44	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001-32	09/03/2023 - 09:55:42	PORCE 6	OXFORD	38,0000	111,10	R\$ 4.221,80	Sim
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 10:07:09	JOGO DE XICARAS	RRPORCELANAA	38,0000	111,88	R\$ 4.251,44	Sim

## 0035 - Garrafa Térmica para Café Chá 1 Litro Especificações: Material: PlásticoMaterial Interno: Ampola de vidrocapacidade: 1L Conservação Térmica: 6 horas quente. Conservação Térmica: 12 horas frio Sistema de servir: Rolha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 08:17:23	ALADDIN	ALADDIN	38,0000	78,00	R\$ 2.964,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:41:37	MOR	MOR	38,0000	78,13	R\$ 2.968,94	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	08/03/2023 - 15:58:07	1L PLASTICA ROLHA	MOR	38,0000	78,13	R\$ 2.968,94	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:51	GARRAFA TERM 1 LT	SOPRANO	38,0000	78,13	R\$ 2.968,94	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	INVICTA	38,0000	78,13	R\$ 2.968,94	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001-32	09/03/2023 - 09:55:10	TERMICA 1L	TERMOLAR	38,0000	78,00	R\$ 2.964,00	Sim
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 10:10:20	GARRAFA	TERMOLAR	38,0000	78,13	R\$ 2.968,94	Sim
CLISTENES RYAN DOS SANTOS FONSECA 10432251456	45.727.479/0001-09	09/03/2023 - 12:29:38	mor	mor	38,0000	70,00	R\$ 2.660,00	Sim

## 0036 - Lixeira Balde Cesto Plástico C/ Tampa 65 Litros Medida do produto: ø 44 cm x altura 60,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 08:17:42	MERCONPLAST	MERCONPLAST	38,0000	101,30	R\$ 3.849,40	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:42:06	COMPOSTELA	COMPOSTELA	38,0000	101,33	R\$ 3.850,54	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:51	LIXEIRA PLAST 65 LTS	SANREMO	38,0000	101,33	R\$ 3.850,54	Sim
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001-32	09/03/2023 - 09:54:49	CESTO65	ARQPLAST	38,0000	101,00	R\$ 3.838,00	Sim
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 10:13:58	LIXEIRA	ARQPLAST	38,0000	101,33	R\$ 3.850,54	Sim

0037 - Conjunto com 3 lixeiras seletivas 60 litros - Multi Encaixe Suporte com 3 lixeiras seletivas de 60 litros cada com tampa basculante, injetado em Polipropileno PP. Suporte em aço carbono, com tratamento eletrostático e pintura epóxi. Podem ser encaixadas umas às outras e possuem um sistema que permite que o saco de lixo fique preso adequadamente. Vendidas em diversas cores, são muito utilizadas para coleta seletiva. Produzidas de acordo com as mais rigorosas normas de vigilância

Página 12 de 13



sanitária, trazem segurança, confiabilidade e durabilidade, com a garantia de ser o melhor produto do mercado em sua categoria. MULTI ENCAIXE - SEU SISTEMA PERMITE QUE SEJAM ENCAIXADAS UMAS ÀS OUTRAS. UNICAS LIXEIRAS DO MERCADO QUE SÃO COMPATÍVEIS COM SACOS DE 60 L. Cores: azul, vermelho, amarelo. Medidas: Comp: 1130 X Larg: 260 X Alt: 650 (mm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	08/03/2023 - 08:18:07	PLASMONT	PLASMONT	120,0000	781,00	R\$ 93.720,00	Sim
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	08/03/2023 - 13:42:29	COMPOSTELA	COMPOSTELA	120,0000	781,53	R\$ 93.783,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	08/03/2023 - 18:12:51	LIXEIRA SELETIVA 3 UND	BRALIMPIA	120,0000	781,53	R\$ 93.783,60	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	09/03/2023 - 08:09:06	CONFORME EDITAL	LARPLÁSTICOS	120,0000	781,53	R\$ 93.783,60	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	09/03/2023 - 08:39:16	cj3	ACL	120,0000	1.635,00	R\$ 196.200,00	Sim
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	09/03/2023 - 10:13:14	LIXEIRA	JSN	120,0000	781,53	R\$ 93.783,60	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	120 dias
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	14.209.485/0001-32	60 dias
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	60 dias
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	120 dias
LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA	33.932.061/0001-46	90 dias
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	21.187.875/0001-14	60 dias
J2LM SOLUÇÕESINTEGRADAS LTDA	37.253.522/0001-05	60 dias
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	60 dias
JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42.878.093/0001-00	60 dias
CLISTENES RYAN DOS SANTOS FONSECA 10432251456	45.727.479/0001-09	60 dias
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	60 dias
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	60 dias

Fornecedores divulgados.

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

JULIANA SALVIANO DE OLIVEIRA

Apoio

LITHIELY MELO DE LIMA

Apoio

